2024年 3月吉日

お客様各位

フロールエバー株式会社

東京都千代田区鍛冶町 1-8-3

神田 91 ビルディング 5F

≪フロールエバー 送料改定と配送時間帯指定についてのご案内≫

春光の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

かねてより送料を維持すべく関係各所にて尽力してまいりましたが、昨今の燃料費の高騰、物流業界 2024 年

問題による配送料金の上昇により、現状の送料の維持が困難となりました。

つきましては、下記の通り送料改定を実施させていただくこととなりました。

また、運送会社（佐川急便）の規定により、個人宅以外（会社、事業所、公的機関、学校等）へのお届けについて

は、「配送時間帯指定」での配送を承ることが出来ません。

余裕を持ってご発注いただけますよう、この場を借りて改めてお願い申し上げます。

 大変心苦しいお願いではございますが、ご理解いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1． 実施：2024年 5月 1日（水）弊社仙台物流センター出荷分より

2． 条件：上代 10万円未満の 1発送につき（※沖縄及び島嶼部は別途要確認）

3． 地域別送料詳細 ※消費税別

※ヤマト運輸指定の場合は、追加料金 1,000円（税抜）が発生します

区域 都道府県 日数 送料（税抜）

北海道 北海道 翌々日 \1,450

東北
青森県・岩手県・秋田県・宮城県・福島県・

山形県
翌日 \1,000

関東
茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・

東京都・神奈川県・山梨県
翌日 \1,050

信越 長野県・新潟県 翌日 \1,100

北陸 富山県・福井県・石川県 翌日 \1,150

中部 静岡県・三重県・愛知県・岐阜県 翌々日 \1,150

関西
和歌山県・兵庫県・滋賀県・奈良県・

京都府・大阪府
翌々日 \1,200

中国 岡山県・広島県・鳥取県・島根県・山口県 中 2日 \1,400

四国 香川県・徳島県・愛媛県・高知県 中 2日 \1,400

九州
福岡県・大分県・佐賀県・長崎県・熊本県・

宮崎県・鹿児島県
中 2日 \1,500

沖縄 沖縄県 要確認 要確認

※交通事情等により到着が遅れる可能性がございます

以上